АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 июня 2024 г.                                                                                         № 1749
г. Архангельск

О внесении изменений в требования к порядку разработки и принятия

правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения

муниципальных нужд Приморского муниципального округа

Архангельской области, содержанию указанных актов

и обеспечению их исполнения

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 19 Федерального закона

от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 18 мая

2015 года № 476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки

и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию

указанных актов и обеспечению их исполнения» администрация

муниципального образования п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в требования к порядку разработки и принятия правовых актов

о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд

Приморского муниципального округа Архангельской области, содержанию

указанных актов и обеспечению их исполнения (далее - требования),

утвержденные постановлением администрации Приморского

муниципального округа Архангельской области от 14 марта 2024 года № 624,

следующие изменения:

пункт 2.7 изложить в следующей редакции:

«2.7. Муниципальные субъекты нормирования до 15 июля текущего

финансового года принимают муниципальные правовые акты о

нормировании, указанные в абзаце втором подпункта 2 пункта 1.1 настоящих

требований.».

2. Управлению экономики и прогнозирования администрации

Приморского муниципального округа Архангельской области разместить

2

настоящее постановление в Единой информационной системе в сфере

закупок.

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию

и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий полномочия

главы муниципального образования                                              Ю.А. Елфимов